Menetapkan Penghitungzrn Suara dan Penetapan Hasil

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Mamuju Tahun 2O2O,

sebagai berikut:

1. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 1

Sdri. SITTI SUTINAH SUHARDI, SH.,MSi dan

Sdr. ADO MAS UD, S. Sos dengan perolehan suara

sebanyak 76.627 (tujuh puluh enam ribu enam ratus dua

puluh tujuh).

2. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2

Sdr. Drs. HABSI WAHID, MM dan Sdr. IRWAN SATYA

PUTRA PABABARI dengan perolehan suara sebanyak

67.O29 {enam puluh tujuh ribu dua puluh sembilan}.

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara dan Penetapan Hasil